

PL Vinimport ApS
Marøgelhøj 9, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 37 76 55 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Brian Holm Anthonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PL Vinimport ApS
Marøgelhøj 9
8520 Lystrup

CVR-nr.: 37 76 55 11
Stiftet: 31. maj 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Holm Anthonsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive import og salg af vin og spiritus samt hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet goodwill på 107 t.kr samt udskudt skatteaktiv på 176 t.kr.

Den realiserede indtjening for året indikerer, at der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen heraf.

På baggrund af budget forventes positiv indtjening i de kommende år, som understøtter at det udskudte skatteaktiv vil kunne udnyttes indenfor en kort årrække samt værdien af det indregnede goodwill kan opretholdes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -97.897 kr. mod -152.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	432.809	319.032
2 Personaleomkostninger	-375.442	-308.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.013	-116.013
Resultat før finansielle poster	-58.646	-105.160
Andre finansielle indtægter	848	2.251
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.956	-91.820
Resultat før skat	-122.754	-194.729
4 Skat af årets resultat	24.857	42.657
Årets resultat	-97.897	-152.072
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-97.897	-152.072
Disponeret i alt	-97.897	-152.072

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	107.243	142.957
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>107.243</u>	<u>142.957</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.084	91.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.084</u>	<u>91.383</u>
7 Deposita	155.375	155.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.375</u>	<u>155.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>273.702</u>	<u>389.715</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	737.736	609.054
Varebeholdninger i alt	<u>737.736</u>	<u>609.054</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.723	231.070
Udskudte skatteaktiver	175.735	150.878
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.442</u>	<u>56.464</u>
Tilgodehavender i alt	<u>456.900</u>	<u>438.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.194.636</u>	<u>1.047.466</u>
Aktiver i alt	<u>1.468.338</u>	<u>1.437.181</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	83.334	50.000
9 Overkurs ved emission	0	0
10 Overført resultat	-42.300	-521.069
Egenkapital i alt	<u>41.034</u>	<u>-471.069</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	79.000	0
Anden gæld	0	625.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.000</u>	<u>625.833</u>
Gæld til pengeinstitutter	643.565	1.007.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.962	78.149
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.282	7.396
Anden gæld	468.495	188.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.348.304</u>	<u>1.282.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.427.304</u>	<u>1.908.250</u>
Passiver i alt	<u>1.468.338</u>	<u>1.437.181</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	369.194	302.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.248</u>	<u>5.315</u>
	<u>375.442</u>	<u>308.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136	0
Andre finansielle omkostninger	<u>64.820</u>	<u>91.820</u>
	<u>64.956</u>	<u>91.820</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.857</u>	<u>-42.657</u>
	<u>-24.857</u>	<u>-42.657</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-107.043	-71.329
Årets afskrivninger	<u>-35.714</u>	<u>-35.714</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-142.757</u>	<u>-107.043</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>107.243</u>	<u>142.957</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>330.247</u>	<u>330.247</u>
Kostpris ultimo	<u>330.247</u>	<u>330.247</u>
Af- og nedskrivninger primo	-238.864	-158.565
Årets afskrivninger	<u>-80.299</u>	<u>-80.299</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-319.163</u>	<u>-238.864</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.084</u>	<u>91.383</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	<u>155.375</u>	<u>155.375</u>
Kostpris ultimo	<u>155.375</u>	<u>155.375</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>155.375</u>	<u>155.375</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>33.334</u>	<u>0</u>
	<u>83.334</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 33.334 A-anparter a 1 kr. og 50.000 B-anparter a 1 kr.		
9. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	576.666	0
Overført til overført resultat	<u>-576.666</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	-521.069	-368.997
Årets overførte overskud eller underskud	-97.897	-152.072
Overført fra overkurs ved emission	<u>576.666</u>	<u>0</u>
	<u>-42.300</u>	<u>-521.069</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 500 t.kr. er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser m.v. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 1.107 t.kr.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 247 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til den 30.06.2021, herefter er der 6 måneders opsigelsesvarsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anthonsen & Juul Holding IVS, CVR-nr. 37762180 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.